
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2014 м. Кривий Ріг № 163 

 

 

┌ Про розподіл однокімнатної квар- ┐ 

   тири у с. *** 
  

На виконання Закону України «Про статус і соціальний захист 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», 

відповідно до листа управління капітального будівництва Дніпро-
петровської обласної державної адміністрації від 07.03.2014 
№ 320/0/174-14, враховуючи пункт 4 протоколу № 4 засідання громад-
ської житлової комісії від 12.03.2014, на підставі статей 39, 51, 58 
Житлового кодексу УРСР, керуючись рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

 

 Розподілити  *** *** ***, віднесеному до І категорії осіб, 
постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи, однокімнатну 
квартиру за адресою: ***, ***, с. ***, вул. ***, **. 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 


